04/02/22 09.22 Dosen

RR. DINI DIAH NURHADIANTI., S.PSI., M.SI
Sejarah dan Aliran Psikologi (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 24 September 2021
Pertemuan : 01
Pertemuan 1 - perkenalan, tata tertib, materi pendahuluan

Rr. Dini Diah .N. is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Sejarah & Aliran Psikologi - pertemuan 1
Time: Sep 24, 2021 09:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/3743834170?pwd=TGZiZGlkeE5tTFJ6ekZyQUFPL3hKZz09

Meeting ID: 374 383 4170
Passcode: PSI12021

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI
ﬁ 1824090082 EFRILIA YOLANI':)A SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:51:25
)\
m 1824090156 DEA CALLISTA '
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:54:03
@ 1824090211 SONIA MARATU.L HASANAH
A TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:13:49
-
a 1824090219 MARTHA SAMU!ELLA KRISTINA
- TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:45:41
1824090228 SALSABILLA SH.ARAWANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:03:08
n 1824090229 DIAH FEBRIYANTI
_ TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:20:46
a 1824090236 MUHAMMAD FA‘ISAL
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 14:51:14
1924070012 ASTRI KURNIAVYATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:33:25
1924090010 NABILA AURELL.IA SAPUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 06:24:28
2024070007 SITI MINTARSIH.
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:18:36

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

FILE TUGAS

1/64
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FOTO
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NIM

2124090001

2124090003

2124090005

2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

NAMA

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 06:49:25

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:20:26

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:20:21

GAELAN ALFATTAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 10:29:33

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:32:05

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:11:09

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:15:22

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:28:37

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:27:13

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:03:22

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:48:45

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:24:00

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:45:35

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:56:58

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:07:57

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 06:34:04

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 10:13:24

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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FOTO
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NIM

2124090061

2124090064

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

2124090075

2124090079

2124090083

2124090088

2124090090

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

NAMA

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:48:22

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 10:07:52

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:41:37

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:00:18

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:18:53

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 06:40:47

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:53:24

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 06:16:38

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:41:00

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:53:58

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:41:38

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:08:05

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:00:56

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:40:00

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:29:35

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:22:27

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NIM

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

2124090141

2124090142

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090151

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

NAMA

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:41:44

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:25:29

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:51:57

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 12:36:11

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:04:07

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:13:12

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:20:15

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 20:36:42

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:02:25

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 06:20:24

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:56:21

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:47:07

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:30:03

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:39:06

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:41:28

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 10:00:22

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

4/64
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FOTO
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NIM

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

2124090175

2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

2124090195

NAMA

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:32:18

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:41:37

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:19:28

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:30:55

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:43:10

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 14:04:14

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:42:05

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:13:34

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 09:26:32

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 06:38:11

EVA INDRIYATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 07:50:51

RIDHOLI SIMANGUNSONG
TGL. ABSEN : Friday, 24 September 2021 08:48:19

Tanggal Mengajar : Friday, 01 October 2021

Pertemuan : 02

Pertemuan 2

 Pelajari ppt skema sejarah aliran (tidak ada pertemuan zoom)
* Informasi mengenai kelompok akan diinfokan melalui ketua kelas

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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FOTO
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NIM

1824090082

1824090156

1824090211

1824090219

1824090228

1824090229

1824090236

1924070012

1924090010

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

2124090011

2124090014

2124090019

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:25:55

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:28:43

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:54:15

MARTHA SAMUELLA KRISTINA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:46:59

SALSABILLA SHARAWANI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 15:59:57

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 12:57:23

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 17:56:58

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:30:12

NABILA AURELLIA SAPUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:10:59

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:31:57

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:46:52

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:10:38

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:26:04

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:13:00

GAELAN ALFATTAH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:21:09

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 06:57:49

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:06:32

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 06 January 2022 19:18:00

Sunday, 14 November 2021 01:37:00

Wednesday, 06 October 2021 13:08:00

Friday, 01 October 2021 19:27:00

Friday, 01 October 2021 12:58:00

Wednesday, 17 November 2021 01:12:00

Friday, 01 October 2021 07:30:00

Friday, 12 November 2021 11:54:00

Wednesday, 26 January 2022 17:35:00

Friday, 01 October 2021 18:47:00

Monday, 27 December 2021 12:22:00

Saturday, 08 January 2022 00:21:00

Friday, 05 November 2021 18:05:00

Friday, 12 November 2021 19:45:00

FILE TUGAS
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FOTO
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2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090064

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

NAMA

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:15:41

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:52:41

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:32:46

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:32:30

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:52:29

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 06:33:42

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:28:14

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:48:19

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 06:55:19

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 06:34:04

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 13:26:02

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 10:32:06

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:05:59

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 11:01:04

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 11:53:55

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:56:22

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 02 November 2021 05:54:00

Friday, 01 October 2021 08:10:00

Friday, 01 October 2021 08:33:00

Friday, 12 November 2021 11:08:00

Friday, 12 November 2021 10:18:00

Friday, 12 November 2021 12:56:00

Friday, 19 November 2021 15:11:00

Friday, 01 October 2021 06:55:00

Friday, 08 October 2021 09:02:00

Thursday, 18 November 2021 21:39:00

Sunday, 14 November 2021 22:53:00

Sunday, 03 October 2021 12:44:00

Saturday, 02 October 2021 14:57:00

Friday, 01 October 2021 07:57:00

FILE TUGAS

7/64
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FOTO

NIM

2124090075

2124090079

2124090083

2124090088

2124090090

2124090094

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

NAMA

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:37:24

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:35:19

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:44:25

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:49:29

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:05:38

MULYA MAWADAH WAROHMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 05 October 2021 13:55:00

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:33:30

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:50:00

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:44:32

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:51:29

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:15:33

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 10:01:36

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:19:25

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:21:42

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:55:00

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 06:21:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 11 October 2021 22:08:00

Friday, 12 November 2021 12:22:00

Saturday, 22 January 2022 08:14:00

Tuesday, 18 January 2022 21:11:00

Friday, 01 October 2021 09:05:00

Friday, 08 October 2021 14:55:00

Friday, 12 November 2021 11:40:00

Monday, 15 November 2021 13:25:00

Friday, 01 October 2021 11:06:00

Friday, 01 October 2021 08:16:00

Tuesday, 16 November 2021 08:27:00

Tuesday, 12 October 2021 06:35:00

Wednesday, 06 October 2021 22:08:00

Friday, 01 October 2021 06:21:00

FILE TUGAS

8/64
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2124090141

2124090142

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090151

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

2124090175

NAMA

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:28:36

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:39:04

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:42:37

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:58:48

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:56:59

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 14:32:29

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:52:50

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:54:36

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:32:54

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:56:58

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 09:52:27

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 10:52:36

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:15:24

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 19:57:33

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:15:12

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 10:33:20

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 01 October 2021 09:29:00

Monday, 15 November 2021 20:46:00

Thursday, 18 November 2021 21:18:00

Friday, 29 October 2021 07:06:00

Friday, 01 October 2021 14:33:00

Friday, 01 October 2021 09:06:00

Saturday, 22 January 2022 08:28:00

Friday, 19 November 2021 11:10:00

Tuesday, 16 November 2021 08:15:00

Saturday, 13 November 2021 23:04:00

Tuesday, 05 October 2021 00:08:00

Friday, 19 November 2021 19:57:00

Friday, 01 October 2021 19:58:00

Friday, 12 November 2021 10:34:00

Friday, 08 October 2021 12:18:00

FILE TUGAS

9/64
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2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

2124090195

2124090197

NAMA

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 11:48:40

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:12:51

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:29:20

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:01:02

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:02:53

EVA INDRIYATI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:14:58

RIDHOLI SIMANGUNSONG
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 07:50:24

SELFI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Friday, 01 October 2021 08:33:56

Tanggal Mengajar : Friday, 08 October 2021

Pertemuan : 03
Pertemuan 3

» Baca dan pahami materi psikologi sebagai bagian dari filsafat

o Tidak ada kuliah zoom

File Materi :

File Tugas :

FOTO

NIM

1824090082

1824090156

1824090211

Dosen

Mahasiswa

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:49:55

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 11:59:08

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:18:46

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 03 January 2022 19:17:00

Monday, 03 January 2022 07:05:00

Friday, 15 October 2021 10:30:00

Tuesday, 02 November 2021 15:32:00

Friday, 01 October 2021 12:30:00

Friday, 08 October 2021 16:02:00

Sunday, 09 January 2022 17:36:00

Friday, 01 October 2021 08:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 06 January 2022 19:18:00

Friday, 08 October 2021 09:19:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

10/64
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1824090229

1824090236

1924070012

1924090010

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

NAMA

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:07:13

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 17:00:00

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 06:44:00

NABILA AURELLIA SAPUTRO

TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021 11:59:00

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:35:13

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:49:23

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:19:38

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 06:32:31

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:15:29

GAELAN ALFATTAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:19:03

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:36:33

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:28:49

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:07:38

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 06:11:20

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 06:19:58

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:55:01

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:02:57

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 14 October 2021 18:29:00

Wednesday, 17 November 2021 01:51:00

Friday, 08 October 2021 06:44:00

Friday, 12 November 2021 11:59:00

Wednesday, 26 January 2022 17:35:00

Friday, 22 October 2021 08:06:00

Monday, 27 December 2021 12:23:00

Saturday, 08 January 2022 00:21:00

Friday, 05 November 2021 18:13:00

Sunday, 17 October 2021 19:57:00

Friday, 08 October 2021 21:19:00

Tuesday, 02 November 2021 05:54:00

Friday, 08 October 2021 10:53:00

Friday, 08 October 2021 06:20:00

Friday, 12 November 2021 11:10:00

FILE TUGAS

11/64
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FOTO

4a
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=

e

NIM

2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

2124090075

2124090079

2124090083

2124090088

NAMA

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:36:15

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:25:54

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 15:11:00

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:42:56

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:10:10

AZKA FIANDRA BARELVI

TGL. ABSEN : Thursday, 18 November 2021 21:39:00

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:46:46

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:42:07

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:30:14

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 15:34:08

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 18:55:03

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:22:35

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:28:34

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:14:03

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:32:32

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:17:07

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 11 October 2021 10:22:00

Friday, 12 November 2021 12:56:00

Friday, 19 November 2021 15:11:00

Friday, 08 October 2021 09:43:00

Friday, 08 October 2021 09:01:00

Thursday, 18 November 2021 21:39:00

Sunday, 14 November 2021 22:52:00

Monday, 01 November 2021 01:11:00

Friday, 08 October 2021 10:23:00

Friday, 22 October 2021 10:34:00

Friday, 15 October 2021 11:36:00

Saturday, 22 January 2022 08:14:00

Tuesday, 18 January 2022 21:16:00

FILE TUGAS

12/64
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NIM

2124090090

2124090094

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

2124090141

2124090142

2124090146

2124090148

NAMA

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:47:58

MULYA MAWADAH WAROHMAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 14:54:59

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:32:58

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:56:48

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 06:39:00

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:21:59

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:11:26

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:43:55

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:10:55

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:20:29

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 06:56:48

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 07:50:32

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:31:48

RONA PANCARRANI BILQIS

TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021 11:22:00

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:15:40

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:09:21

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 08 October 2021 09:48:00

Friday, 08 October 2021 15:07:00

Friday, 12 November 2021 11:41:00

Monday, 15 November 2021 13:26:00

Friday, 08 October 2021 08:22:00

Friday, 15 October 2021 10:43:00

Tuesday, 16 November 2021 08:28:00

Tuesday, 12 October 2021 06:35:00

Friday, 15 October 2021 10:40:00

Friday, 08 October 2021 09:33:00

Monday, 15 November 2021 20:44:00

FILE TUGAS

13/64
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FOTO
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NIM

2124090150

2124090151

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

2124090175

2124090177

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

NAMA

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:20:49

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:02:11

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:37:33

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:10:02

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:23:01

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:18:14

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 15:50:28

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:31:30

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 19:13:15

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:42:03

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 12:18:05

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 11:04:14

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:34:40

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 11:19:08

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:47:24

EVA INDRIYATI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:21:13

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 15 October 2021 10:29:00

Friday, 15 October 2021 10:29:00

Friday, 12 November 2021 10:28:00

Friday, 19 November 2021 11:11:00

Tuesday, 16 November 2021 08:15:00

Saturday, 13 November 2021 23:05:00

Friday, 19 November 2021 20:07:00

Friday, 12 November 2021 10:35:00

Monday, 03 January 2022 19:21:00

Friday, 15 October 2021 10:29:00

Tuesday, 02 November 2021 15:32:00

Friday, 08 October 2021 15:46:00

Friday, 08 October 2021 16:02:00

FILE TUGAS

14/64
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FOTO NIM

NAMA

RIDHOLI SIMANGUNSONG

2124090195

TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 08:16:10

SELFI ANGGRAINI

2124090197

TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:15:08

Tanggal Mengajar : Friday, 15 October 2021

Pertemuan : 04
Pertemuan 4

» Presentasi materi "Psikologi sebagai bagian dari ilmu faal"

Rr. Dini Diah .N. is inviting

Topic: Presentasi
Time: Oct 15, 2021 09:30

Join Zoom Meeting

you to a scheduled Zoom meeting.

AM Jakarta

https://us02web.zoom.us/j/3743834170?pwd=TGZiZGlkeE5tTFJ6ekZyQUFPL3hKZz09

Meeting ID: 374 383 4170
Passcode: PSI12021

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

1824090082

P

J

¥
L]

1824090156

1824090211

®

1824090219

>

1824090229

1824090236

D

1924070012

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:55:26

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
10:31:59

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:59:01

MARTHA SAMUELLA KRISTINA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:11:12

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
14:07:28

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
19:16:37

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
10:33:11

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 17 November 2021 13:08:00

Friday, 08 October 2021 09:15:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

FILE TUGAS

FILE TUGAS

15/64
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FOTO
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NIM

1924090010

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

NAMA

NABILA AURELLIA SAPUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:16:16

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:33:11

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:36:05

KEVIN KEGAN

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
13:02:42

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
06:22:12

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:28:40

GAELAN ALFATTAH

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:37:30

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:58:48

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:01:56

LYRA PRICILLIA SUCITRA

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:04:37

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:01:08

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:31:26

ARISTYO RAHADIAN

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:16:22

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:30:57

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
06:25:15

NAJWA ALIFYA YAHYA

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:05:00

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

FILE TUGAS

168_98_PPT KELOMPOK REVISI (1).pptx

168_98_PPT KELOMPOK 3 PSIKOLOGI SEBAGAI BAGIAN DARI ILMU FAAL.pptx

16/64


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090026/14168_98_PPT%20KELOMPOK%20REVISI%20(1).pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090028/14168_98_PPT%20KELOMPOK%203%20PSIKOLOGI%20SEBAGAI%20BAGIAN%20DARI%20ILMU%20FAAL.pptx

04/02/22 09.22

FOTO
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D
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DD

® D

NIM

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

2124090079

2124090083

2124090088

2124090090

2124090094

2124090096

2124090102

NAMA

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:45:41

ANJALY REZKA BAHARTHA

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:58:11

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
06:41:59

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
10:46:57

TASYA KARTIKA PUTRI

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:37:17

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
05:51:45

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:31:04

SHAKILLAH SYAHARANI

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
20:45:34

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
11:40:29

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:35:14

DESTI PUTRIYANI

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:33:02

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:42:54

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:32:07

HASNA WIDI ASTUTI

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:26:39

MULYA MAWADAH WAROHMAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
10:36:59

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:09:16

AURA NOVADIANTY PUTRI

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:02:49

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

FILE TUGAS

17/64
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FOTO
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NIM

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090138

2124090141

2124090142

2124090146

2124090148

2124090150

2124090151

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

NAMA

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:57:27

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
10:42:25

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:25:59

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:01:50

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
06:01:40

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:13:34

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:08:16

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
11:02:11

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:45:45

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
14:56:56

HAURA FADHILAH AFRA

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:23:25

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
06:58:10

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:30:38

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:34:36

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:55:37

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
16:53:25

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:36:26

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

FILE TUGAS

168_98_PPT KELOMPOK REVISI.pptx

168_98_PPT KELOMPOK REVISI-1.pptx

168_98_Psikologi sebagai Bagian dari limu Faal (Kelompok 3) Sejarah dan Aliran

Psikologi.pptx

168_98_Tugas_PSI_Sejarah.pptx

168_98_PPT KELOMPOK REVISI.pptx

18/64


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090141/14168_98_PPT%20KELOMPOK%20REVISI.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090148/14168_98_PPT%20KELOMPOK%20REVISI-1.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090150/14168_98_Psikologi%20sebagai%20Bagian%20dari%20Ilmu%20Faal%20(Kelompok%203)%20Sejarah%20dan%20Aliran%20Psikologi.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090151/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090160/14168_98_PPT%20KELOMPOK%20REVISI.pptx
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FOTO
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NIM

2124090166

2124090170

2124090175

2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

2124090195

2124090197

NAMA

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
11:07:12

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:28:38

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:45:07

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:46:47

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
11:33:34

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN
SURAHMAN

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
08:45:07

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:07:43

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:27:58

EVA INDRIYATI

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
07:54:24

RIDHOLI SIMANGUNSONG
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
09:25:03

SELFI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021
11:19:42

Tanggal Mengajar : Friday, 22 October 2021
Pertemuan : 05
Pertemuan 5

TGL. DOWNLOAD
MATERI

o Presentasi materi "Psikologi sebagai ilmu yang berdiri sendiri"
« Kelompok yang presentasi agar menyiapkan diri, kelompok lain masuk zoom tepat waktu

Rr. Dini Diah .N. is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Presentasi
Time: Oct 22, 2021 09:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/3743834170?pwd=TGZiZGlkeE5tTFJ6ekZyQUFPL3hKZz09

Meeting ID: 374 383 4170

Passcode: PSI12021

File Materi :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

FILE TUGAS

168_98_PPT KEL.3 - ALYA PUTRI AZIZAH 2124090187.pptx

168_98_PPT KELOMPOK REVISI-1.pptx

19/64


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090187/14168_98_PPT%20KEL.3%20-%20ALYA%20PUTRI%20AZIZAH%202124090187.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090197/14168_98_PPT%20KELOMPOK%20REVISI-1.pptx

04/02/22 09.22

File Tugas :

DDDDD:

D D I

> » »

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

NIM

1824090082

1824090156

1824090211

1824090219

1824090228

1824090229

1824090236

1924070012

2024070002

2024070007

2124090003

2124090005

2124090019

2124090026

2124090028

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:16:00

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:40:47

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:32:27

MARTHA SAMUELLA KRISTINA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
07:57:11

SALSABILLA SHARAWANI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
14:29:08

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
18:01:47

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
18:02:43

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
08:55:48

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:58:41

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
08:05:31

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
05:52:49

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
07:55:24

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
14:01:22

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
07:34:30

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:54:34

Dosen

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

FILE TUGAS

168_98_Presentasi kelompok 1 - Muhammad Faisal.pptx

168_98_PPT Psi llmu Berdiri Sendiri_Kel 1_Astri

Kurniawati_1924070012.pptx

168_98_Nerissa - Kelompok 1.pptx

20/64


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1824090236/14168_98_Presentasi%20kelompok%201%20-%20Muhammad%20Faisal.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1924070012/14168_98_PPT%20Psi%20Ilmu%20Berdiri%20Sendiri_Kel%201_Astri%20Kurniawati_1924070012.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024070002/14168_98_Nerissa%20-%20Kelompok%201.pptx

04/02/22 09.22

FOTO
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

NIM

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

2124090075

2124090079

2124090088

NAMA

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:14:18

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:21:02

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
08:11:24

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
06:04:51

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
08:21:50

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
07:25:58

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
06:20:16

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:34:20

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
06:46:35

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:41:10

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:07:48

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
11:19:57

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:50:30

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:24:23

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:48:40

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
06:17:45

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:15:03

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Dosen

FILE TUGAS

168_98_Presentasi kelompok 1 (fix).pptx
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

NIM

2124090090

2124090094

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

2124090141

2124090142

2124090146

2124090148

2124090150

NAMA

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:25:53

MULYA MAWADAH WAROHMAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:15:09

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:14:10

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
07:18:58

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
15:57:54

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:05:59

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:00:32

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
14:28:41

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:44:36

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
08:43:51

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:09:00

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
08:58:24

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:20:44

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:24:46

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
07:51:56

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
20:34:09

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
19:12:59

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Dosen

FILE TUGAS

168_98_Gusti Aulia Larasati 2124090118 Presentasi Kelompok 1.pptx
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

NIM

2124090151

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

2124090175

2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

2124090197

NAMA

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:47:53

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
11:28:19

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:34:28

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:51:44

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:12:44

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:36:15

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
14:02:31

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
17:20:07

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
07:05:51

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:45:02

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
11:00:26

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
18:48:08

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN

TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
08:09:24

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:56:03

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
06:02:00

EVA INDRIYATI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
08:43:13

SELFI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
07:05:41

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Dosen

FILE TUGAS

168_98_Presentasi kelompok 1 (fix).pptx
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Tanggal Mengajar : Friday, 29 October 2021

Pertemuan : 06

Pertemuan 6

Dosen

o Semua mahasiswa pelajari materi "fungsionalisme" dari buku pegangan atau sumber lain (google, dil)

o Tidak ada kuliah zoom

¢ Presentasi dilanjutkan minggu depan
o Batasan materi UTS akan diinformasikan minggu depan

o Absen di portal tepat waktu

File Materi :

File Tugas :

@ DD>D P!

D

i

NIM

1824090082

1824090156

1824090211

1824090229

1824090236

1924070012

1924090010

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

Mahasiswa

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:39:01

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:06:47

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 12:43:34

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 19:11:48

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 18:50:51

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 15:11:19

NABILA AURELLIA SAPUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:21:32

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:00:56

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:08:47

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:06:29

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:56:06

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:35:54

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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NIM

2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090068

2124090069

NAMA

GAELAN ALFATTAH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 10:36:05

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 18:49:12

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:21:06

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:22:06

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:35:22

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:10:58

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 10:19:01

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 20:13:34

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:11:11

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:14:06

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:54:36

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 06:51:10

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 13:03:45

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:25:21

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:03:34

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 15:53:57

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI
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2124090071

2124090074

2124090075

2124090077

2124090079

2124090088

2124090090

2124090094

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

NAMA

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:00:27

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:55:27

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:57:41

MIFTAHUL ROZAK
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 17:55:57

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 06:04:42

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:26:04

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 10:34:26

MULYA MAWADAH WAROHMAH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:24:21

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:06:39

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:43:13

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:18:35

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:29:22

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:15:00

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:58:12

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 12:24:56

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:57:08

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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NIM

2124090130

2124090138

2124090141

2124090142

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

NAMA

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:16:39

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:26:58

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:32:11

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 11:10:08

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:20:00

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:34:15

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:49:07

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:02:34

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:32:11

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:08:16

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:35:09

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 12:47:56

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 14:49:01

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 19:26:17

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 18:21:27

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:09:41

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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m 2124090177 DINDA PRATIWI‘
\ TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 12:52:34
(b 2124090182 DINA JALIBATUI-. FAUZIAH
e TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 20:23:27
re\ 2124090183 NAJWA SHAZA YIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:38:23
@ 2124090187 ALYA PUTRI AZI?AH
R TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:57:01
Aa DYNA KURNIA NINGSIH
= 2124090188 .
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:11:53
! EVA INDRIYATI
m 2124090192 .
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 06:00:44
2124090195 RIDHOLI SIMANGUNSONG
A TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:04:35
-—4 2124090197 SELFI ANGGRAINI

TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 19:43:02

Tanggal Mengajar : Friday, 05 November 2021
Pertemuan : 07

Pertemuan 7

o Presentasi materi "fungsionalisme”
¢ Informasi batasan materi UTS
o Hadir tepat waktu

Rr. Dini Diah .N. is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Presentasi
Time: Nov 5, 2021 09:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/3743834170?pwd=TGZiZGlkeE5tTFJ6ekZyQUFPL3hKZz09

Meeting ID: 374 383 4170
Passcode: PSI12021

File Materi :

File Tugas :

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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1824090082

1824090156

1824090229

1824090236

1924070012

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

2124090011

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:29:00

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:27:16

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 20:16:42

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 17:22:57

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 06:56:06

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 15:04:59

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:05:57

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:00:15

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 07:41:13

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:21:33

GAELAN ALFATTAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 13:39:22

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:00:34

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:28:25

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:47:39

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 06:49:00

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:43:53

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:37:01

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090061

2124090064

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

2124090075

2124090077

2124090079

2124090083

2124090088

NAMA

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 06:18:06

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:58:31

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:07:23

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 06:49:51

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 06:51:32

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:40:39

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 07:01:09

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:40:40

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 19:54:23

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:26:44

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 07:02:27

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:23:22

MIFTAHUL ROZAK
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:12:44

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 07:03:14

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 18:08:44

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:27:10

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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2124090090

2124090096

2124090102

2124090103

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

2124090141

2124090142

2124090144

2124090146

2124090150

2124090151

NAMA

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:19:25

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 12:26:30

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 07:41:15

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:52:27

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:32:24

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 14:45:54

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:44:14

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 07:50:36

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:13:50

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:04:22

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:18:21

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 13:45:09

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:53:00

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:45:20

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 17:46:49

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:41:14

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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NIM

2124090159

2124090160

2124090161

2124090163

2124090169

2124090170

2124090175

2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

2124090195

2124090197

NAMA

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:01:11

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:36:40

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:01:00

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 09:01:18

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 16:49:57

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 07:04:41

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:35:59

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 18:33:10

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:27:10

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:00:27

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:48:00

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:46:15

EVA INDRIYATI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 06:50:26

RIDHOLI SIMANGUNSONG
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 10:33:27

SELFI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 08:39:49

Tanggal Mengajar : Friday, 26 November 2021
Pertemuan : 08

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_PPT kel 5.pdf

168_98_PPT kel 5.pdf

168_98_fungsionalisme6.pdf

168_98_PPT kel 5-dikompresi.pdf
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090161/14168_98_PPT%20kel%205.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090175/14168_98_PPT%20kel%205.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090183/14168_98_fungsionalisme6.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090192/14168_98_PPT%20kel%205-dikompresi.pdf

04/02/22 09.22

Pertemuan 8

Dosen

+ Semua mahasiswa pelajari materi "cabang-cabang psikologi sebagai perkembangan dari fungsionalisme"
¢ Presentasi dilanjutkan minggu depan

File Materi :

File Tugas :

@ DPD>DDDD:

D

NIM

1824090082

1824090156

1824090211

1824090219

1824090229

1824090236

1924070012

1924090010

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

Mahasiswa

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:38:08

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:49:24

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 19:31:13

MARTHA SAMUELLA KRISTINA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 18:22:14

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 19:24:25

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 16:24:21

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 15:33:09

NABILA AURELLIA SAPUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 18:53:45

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:46:13

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:38:52

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:32:03

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:11:53

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:46:08

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NIM

2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

NAMA

GAELAN ALFATTAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:35:25

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:35:50

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:27:12

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:06:58

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:37:34

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:58:31

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 10:08:15

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:07:40

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:05:31

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:35:55

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 15:30:46

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:31:40

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:28:29

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 11:35:09

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:57:07

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:31:17

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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NIM

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

2124090075

2124090077

2124090079

2124090083

2124090088

2124090090

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

NAMA

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:38:14

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:29:05

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 15:43:50

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:16:35

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:06:18

MIFTAHUL ROZAK
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:15:34

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 06:54:38

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 15:42:14

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:30:33

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:38:10

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:27:13

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:32:20

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:06:47

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:59:49

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:09:27

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:34:30

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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FOTO
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NIM

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

2124090141

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090151

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

NAMA

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:03:31

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:31:27

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 06:27:04

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 10:22:31

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:00:18

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:17:23

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:39:26

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:52:11

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 18:12:52

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:53:53

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:36:09

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 10:19:34

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 09:42:15

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 11:37:07

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 13:38:46

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 16:10:08

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NIM

2124090169

2124090170

2124090175

2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

2124090195

2124090197

NAMA

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 17:30:17

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:18:30

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 13:20:49

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:59:46

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 20:14:52

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 08:14:54

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 06:36:00

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 07:02:06

EVA INDRIYATI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 20:40:53

RIDHOLI SIMANGUNSONG
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 12:34:31

SELFI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 10:41:54

Tanggal Mengajar : Friday, 03 December 2021

Pertemuan : 09

Pertemuan 9

* Presentasi materi "cabang-cabang psikologi sebagai perkembangan dari fungsionalisme"
« Kelompok yg presentasi agar mempersiapkan diri, kelompok lainnya hadir tepat waktu dan tertib

Rr. Dini Diah .N. is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Presentasi
Time: Dec 3, 2021 09:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us02web.zoom.us/j/3743834170?pwd=TGZiZGlkeE5tTFJ6ekZyQUFPL3hKZz09

Meeting ID: 374 383 4170
Passcode: PSI12021

File Materi :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_PPT kel 5.pdf
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090197/14168_98_PPT%20kel%205.pdf
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File Tugas :
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NIM

1824090082

1824090156

1824090211

1824090219

1824090229

1824090236

1924070012

1924090010

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

2124090014

2124090019

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 12:43:02

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:28:54

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 14:21:09

MARTHA SAMUELLA KRISTINA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 15:24:48

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 18:29:12

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 19:01:54

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 11:02:29

NABILA AURELLIA SAPUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:49:44

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:14:35

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 07:29:57

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:07:46

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 13:29:40

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 06:53:35

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 21:57:56

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:15:05

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_Tugas_PSI_Sejarah-kelompok 2.pdf

38/64


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2024070007/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah-kelompok%202.pdf
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2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

NAMA

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 14:09:56

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:03:30

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:44:43

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:32:32

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 07:55:13

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 17:05:12

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 12:15:28

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 07:46:03

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 06:49:04

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:06:43

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:24:49

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:13:03

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:34:53

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 13:25:23

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:29:31

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 06:49:38

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090060/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
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FOTO
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NIM

2124090075

2124090077

2124090079

2124090083

2124090088

2124090090

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

NAMA

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:30:26

MIFTAHUL ROZAK
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 21:00:29

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 07:37:05

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:52:48

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:00:16

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:53:43

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:25:29

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:13:53

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:30:54

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:18:05

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 17:01:35

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 15:32:46

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:21:47

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:34:29

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 07:29:33

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:24:42

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2 (1).pptx

168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090075/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2%20(1).pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090103/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
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2124090141

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090151

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

2124090177

2124090182

NAMA

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:24:31

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:49:59

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:24:01

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:53:47

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 07:58:12

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:44:31

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:30:46

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:32:01

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:28:13

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 15:24:12

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:35:54

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 13:10:08

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 13:39:18

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 07:04:10

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 21:28:25

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:34:43

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx

168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx

168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx

168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090151/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090169/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090177/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090182/14168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx

04/02/22 09.22 Dosen

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN

2124090183 )

TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 08:07:48
2124090187 ALYA PUTRI AZI.ZAH

TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:24:19
2124090188 DYNA KURNIA N.INGSIH

TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 09:19:41
2124090192 EVA INDRIYATI .

TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 19:50:25
2124090195 RIDHOLI SIMANFEUNSONG

TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:48:12
2124090197 SELFI ANGGRAINI

TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 10:35:08

Tanggal Mengajar : Friday, 10 December 2021
Pertemuan : 10

Pertemuan 10

o Presentasi materi "Refleksisme, Psikologi Purposif & Behaviorisme"
o Kelompok yang presentasi agar mempersiapkan diri, kelompok lain hadir tepat waktu

Rr. Dini Diah .N. is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Presentasi
Time: Dec 10, 2021 09:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/3743834170?pwd=TGZiZGlkeE5tTFJ6ekZyQUFPL3hKZz09

Meeting ID: 374 383 4170
Passcode: PSI12021

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD FILE TUGAS
MATERI
EFRILIA YOLANDA SIANTURI
1824090082 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:05:07
) DEA CALLISTA
wh 1824090156 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:27:51

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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168_98_Tugas_PSI_Sejarah-2.pptx
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

NIM

1824090211

1824090219

1824090228

1824090229

1824090236

1924070012

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

NAMA

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
16:24:31

MARTHA SAMUELLA KRISTINA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:03:36

SALSABILLA SHARAWANI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:45:57

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:43:57

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
19:19:51

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:36:59

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:50:25

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
06:58:14

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:18:52

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
07:56:56

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:31:32

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:42:51

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:06:00

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:29:54

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:45:11

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:52:38

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
11:00:46

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Dosen

FILE TUGAS

168_98_PPT KELOMPOK 6.pptx

43/64


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090029/14168_98_PPT%20KELOMPOK%206.pptx
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

NIM

2124090038

2124090041

2124090045

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

2124090068

2124090071

2124090074

2124090075

2124090077

2124090079

2124090083

2124090088

2124090090

NAMA

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:46:13

SABISKHA ARTIZA RINDJANI

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
06:40:29

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:28:48

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
06:38:19

AJENG CHIKA PRAHESTI

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
06:40:53

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:43:51

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:44:47

DIMAS SATRYO WICAKSONO

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:14:08

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:48:46

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:47:22

DEA NATHASYA

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
06:56:13

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
07:22:57

MIFTAHUL ROZAK
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:43:19

DESTI PUTRIYANI

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:44:44

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:48:25

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:42:31

HASNA WIDI ASTUTI

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:27:55

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Dosen

FILE TUGAS

168_98_PPT KEL 6-1.pptx

168_98_PPT KEL 6.pptx

168_98_PPT KEL 6-1.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090054/14168_98_PPT%20KEL%206-1.pptx
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

NIM

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

2124090141

2124090142

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090151

2124090159

NAMA

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:29:59

AURA NOVADIANTY PUTRI

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
06:43:30

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
18:09:05

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:19:02

GUSTI AULIA LARASATI

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
17:20:37

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
11:02:23

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:29:52

NABILA FAJRIANY PUTRI

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
06:31:40

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:40:25

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:19:12

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
12:16:58

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:37:03

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:14:27

MAULANA TJIPTA PUTRADI

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:49:36

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:57:43

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:54:51

NADILA CATERINA

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:30:03

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Dosen

FILE TUGAS

168_98_PPT KEL 6.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090102/14168_98_PPT%20KEL%206.pptx
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FOTO NIM NAMA

PADJAR EKAYUNA
2124090160 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:34:18

INKA AKILA NANDINI
2124090161 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:23:34

DAMAR ARYO BIMO
2124090162 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:47:35

DD

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
2124090163 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:10:18

AUDRY GHIFARI
2124090166 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
13:08:33

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
2124090169 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
21:47:10

AMANDA RIZKI
2124090170 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
06:38:59

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
2124090175 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:42:29

DINDA PRATIWI
2124090177 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
18:22:19

2 DD DD

-~
-

DINA JALIBATUL FAUZIAH
2124090182 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
11:27:43

@

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
2124090183 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
07:02:26

ALYA PUTRI AZIZAH
2124090187 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:42:11

DYNA KURNIA NINGSIH
2124090188 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
08:02:42

EVA INDRIYATI
2124090192 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
10:42:48

RIDHOLI SIMANGUNSONG
2124090195 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
19:55:48

SELFI ANGGRAINI
2124090197 TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
09:47:41

Y P D D@® 9

——

Tanggal Mengajar : Friday, 17 December 2021
Pertemuan : 11

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Dosen

FILE TUGAS

168_98_PPT KEL 6 (Refleksisme, psikologi purposif dan

behaviorisme).pptx

168_98_PPT KEL 6 — REFLEKSISME, PSI PURPOSIF DAN

BEHAVIOURISME.pdf

168_98_PPT KEL 6.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090170/14168_98_PPT%20KEL%206%20(Refleksisme,%20psikologi%20purposif%20dan%20behaviorisme).pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090188/14168_98_PPT%20KEL%206%20%E2%80%94%20REFLEKSISME,%20PSI%20PURPOSIF%20DAN%20BEHAVIOURISME.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090197/14168_98_PPT%20KEL%206.pptx
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Pertemuan 11

» Presentasi materi "Teori Konvergensi dalam Psikologi dan Psikologi Kognitif"

o Kelompok yg presentasi dan kelompok lain hadir tepat waktu (jam 9)

Rr. Dini Diah .N. is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Presentasi

Time: Dec 17, 2021 09:00 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us02web.zoom.us/j/3743834170?pwd=TGZiZGlkeE5tTFJ6ekZyQUFPL3hKZz09

Meeting ID: 374 383 4170
Passcode: PSI12021

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM
ﬁ 1824090082
~\
e 1824090156
(@) 1824090211
-
1824090219
n 1824090229
ﬁ 1824090236
1924070012
2024070007
2124090001
2124090003

Dosen

Mahasiswa

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:02:26

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 07:57:12

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 12:52:51

MARTHA SAMUELLA KRISTINA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:38:05

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 17:13:59

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 11:11:23

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 21:49:05

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 07:24:16

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:51:24

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 06:41:26

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NIM

2124090005

2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

NAMA

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 06:29:37

GAELAN ALFATTAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 15:58:24

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:24:20

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:42:53

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:54:09

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:04:27

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 17:36:13

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 11:14:35

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:26:15

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:43:26

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 21:01:43

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 20:36:53

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 07:01:47

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 06:55:06

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:00:48

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:01:16

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_Sejarah - Kelompok 9.pptx

168_98_Sejarah - Kelompok 9.pptx
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NIM

2124090064

2124090071

2124090074

2124090075

2124090079

2124090088

2124090090

2124090096

2124090102

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

NAMA

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 07:02:21

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 10:36:34

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 11:29:33

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 21:11:46

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 07:53:50

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 07:38:52

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:29:42

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:52:02

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 07:25:19

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:57:15

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:29:02

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 15:19:41

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:55:17

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 13:43:12

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 20:54:58

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:01:17

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_Sejarah - Kelompok 9 (2).pptx

168_98_Sejarah - Kelompok 9.pptx

168_98_Sejarah - Kelompok 9.pptx
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2124090141

2124090142

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

2124090175

2124090177

NAMA

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:59:00

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 20:04:02

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 06:55:16

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:09:55

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 18:04:05

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 17:38:40

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:07:56

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:01:19

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:38:39

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 11:17:32

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 09:33:44

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 18:04:38

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:57:29

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 06:15:07

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 12:43:58

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 20:01:30

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NAMA

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 21:31:59

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:00:12

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 07:54:08

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 08:48:43

EVA INDRIYATI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 18:18:30

SELFI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 10:13:46

Tanggal Mengajar : Friday, 24 December 2021

Pertemuan: 12
Pertemuan 12

¢ Presentasi materi "Psikologi Gestalt"
* Kelompok yang presentasi dan kelompok lain hadir tepat waktu

Rr. Dini Diah .N. is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Presentasi

Time: Dec 24, 2021 09:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://us02web.zoom.us/j/3743834170?pwd=TGZiZGlkeE5tTFJ6ekZyQUFPL3hKZz09

Meeting ID: 374 383 4170
Passcode: PSI12021

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

ﬁ 1824090082

Mahasiswa

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:47:13

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

168_98_Sejarah - Kelompok 9.pptx
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NIM

1824090156

1824090211

1824090228

1824090229

1924070012

1924090010

2024070002

2024070007

2124090003

2124090005

2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

NAMA

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 13:53:59

SONIA MARATUL HASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 11:30:42

SALSABILLA SHARAWANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 13:58:09

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 13:54:19

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:37:14

NABILA AURELLIA SAPUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:45:26

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:57:56

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:12:08

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 21:28:29

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 06:58:54

GAELAN ALFATTAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:36:11

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:37:53

ALFINA DAMAYANT]I
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:47:59

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:29:53

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:09:13

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:46:57

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:17:44

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_psikolog_ gestalt.pptx

168_98_psikolog_gestalt-4.pptx
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FOTO
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)
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NIM

2124090038

2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

2124090068

2124090069

2124090071

2124090074

2124090075

2124090077

2124090079

NAMA

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:04:29

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 06:23:29

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:28:43

FAKHRUDIN AR ROZI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:14:58

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:19:34

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 06:47:06

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:48:33

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:42:45

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 21:21:14

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:45:13

SHAKILLAH SYAHARANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 13:43:37

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 11:03:36

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:43:57

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:12:29

MIFTAHUL ROZAK
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 18:43:07

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:06:33

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_psikolog_ gestalt.pptx

168_98_Ppt psikolog gestalt.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090045/14168_98_psikolog%20gestalt.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090049/14168_98_Ppt%20psikolog%20gestalt.pptx

04/02/22 09.22

FOTO

D

® D D

NIM

2124090083

2124090088

2124090090

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

2124090141

2124090142

2124090144

NAMA

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 15:48:36

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:21:25

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:44:13

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:59:31

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:19:36

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:07:14

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:11:23

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:25:46

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 13:01:59

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 12:49:40

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:54:48

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 18:53:36

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:33:15

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:11:53

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:38:16

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:15:24

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_psikolog gestalt.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090126/14168_98_psikolog%20gestalt.pptx
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NIM

2124090146

2124090148

2124090150

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

2124090175

2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

NAMA

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:29:16

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 18:28:46

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:00:40

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:29:56

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:33:54

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:02:44

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 11:14:32

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:29:47

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:44:34

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 21:14:34

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 06:44:12

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:13:03

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 12:07:31

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 10:30:18

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:21:24

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:18:53

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

168_98_marshella nedshiva_ppt presentasi gestalt.pptx

168_98_Psikologi gestalt.pptx
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090146/14168_98_marshella%20nedshiva_ppt%20presentasi%20gestalt.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090163/14168_98_Psikologi%20gestalt.pptx
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FOTO

a

NIM

2124090188

2124090192

2124090195

NAMA

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 09:13:24

EVA INDRIYATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 07:31:55

RIDHOLI SIMANGUNSONG
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 08:02:10

Tanggal Mengajar : Friday, 31 December 2021
Pertemuan : 13

Pertemuan 13

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

e Semua mahasiswa pelajari materi "Psikoanalisa dan Psikologi Holistik Humanistik"
¢ Presentasi akan dilanjutkan minggu depan

File Materi :

File Tugas :

A
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NIM

1824090082

1824090156

1824090228

1824090229

1824090236

1924070012

2024070002

2024070007

2124090001

Mahasiswa

NAMA

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:40:07

DEA CALLISTA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 10:52:38

SALSABILLA SHARAWANI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 19:26:42

DIAH FEBRIYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 19:24:30

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 18:52:26

ASTRI KURNIAWATI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 12:40:49

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:06:32

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:01:46

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 11:28:01

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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FOTO
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NIM

2124090003

2124090005

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

NAMA

TRI ANNISA URROSADAH
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 21:09:26

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 08:36:22

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 20:21:15

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 10:19:50

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 11:04:42

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:32:43

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 08:45:11

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 15:56:30

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 11:55:53

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:10:58

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 17:21:17

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:07:10

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 08:43:54

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 19:16:05

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:53:32

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 15:19:48

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NIM

2124090068

2124090071

2124090074

2124090075

2124090079

2124090083

2124090088

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

2124090126

2124090130

NAMA

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 13:10:50

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 11:40:52

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 08:34:42

LUTFI ADRIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 13:32:20

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 08:40:18

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 21:17:16

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:46:38

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:55:22

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 11:33:06

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 10:21:54

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:40:29

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 08:56:17

GUSTI AULIA LARASATI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 12:41:20

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:39:46

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 10:24:04

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:07:41

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NIM

2124090138

2124090141

2124090142

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090151

2124090159

2124090160

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090170

2124090175

NAMA

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:30:49

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:18:32

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 12:06:04

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 20:40:37

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 18:45:22

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 18:43:51

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 10:32:38

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 21:24:03

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:37:50

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:58:21

INKA AKILA NANDINI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 16:10:18

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 10:15:35

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:30:00

AUDRY GHIFARI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 18:43:12

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 10:01:14

SAYYIDATI NADELIA AGISNA
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 17:20:04

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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FOTO NIM

2124090177

2124090183

2124090187

2124090188

2124090195

2124090197

NAMA

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:43:38

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:10:24

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 09:08:01

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 10:04:37

RIDHOLI SIMANGUNSONG
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 14:32:07

SELFI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Friday, 31 December 2021 17:07:52

Tanggal Mengajar : Friday, 07 January 2022

Pertemuan: 14
Pertemuan 14

¢ Presentasi materi "Psikoanalisa dan Psikologi Holistik & Humanistik"

o Hadir tepat waktu
e Link zoom menyusul

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

D® D D

Dosen

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD

MATERI

EFRILIA YOLANDA SIANTURI
1824090082 TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:32:43

DEA CALLISTA
1824090156 TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
07:53:11

SALSABILLA SHARAWANI
1824090228 TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
21:08:10

DIAH FEBRIYANTI
1824090229 TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
21:04:27

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NIM

1824090236

1924070012

1924090010

2024070002

2024070007

2124090001

2124090005

2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

NAMA

MUHAMMAD FAISAL
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
18:41:47

ASTRI KURNIAWATI

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
18:10:35

NABILA AURELLIA SAPUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
13:28:46

NERISSA ARVIANA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:41:11

SITI MINTARSIH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
06:55:42

KEVIN KEGAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:44:49

SYAINA PUTRI KHASANAH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
06:32:23

GAELAN ALFATTAH

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
13:51:45

CHRISTIAN ADI PURNOMO
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
17:55:05

ALFINA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:08:20

LYRA PRICILLIA SUCITRA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:46:57

GILANG RAMADHAN RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:39:15

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:28:05

ARISTYO RAHADIAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
12:01:53

LAILI FAJRI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:34:33

SABISKHA ARTIZA RINDJANI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:21:46

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

FILE TUGAS
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2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

2124090068

2124090071

2124090074

2124090075

2124090077

2124090079

2124090083

2124090088

2124090090

2124090096

NAMA

NAJWA ALIFYA YAHYA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:12:45

FAKHRUDIN AR ROZI

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
18:59:54

ANJALY REZKA BAHARTHA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:37:01

AJENG CHIKA PRAHESTI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
07:58:10

AZKA FIANDRA BARELVI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
15:42:39

TASYA KARTIKA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:53:37

DIMAS SATRYO WICAKSONO
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:07:16

ZALFAA AYU PUTRI NABILA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
11:21:51

IRIANNA SALSABILA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:18:25

DEA NATHASYA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
07:23:50

LUTFI ADRIANSYAH

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
17:08:42

MIFTAHUL ROZAK
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
20:52:16

DESTI PUTRIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:30:46

EVANGELINE YEMIMA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
12:57:36

KANIA PUTRI LARASWATI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
11:49:40

HASNA WIDI ASTUTI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:43:11

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:15:21

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

FILE TUGAS

168_98_Kelompok 4.pptx

168_98_Kelompok 4-Berkenalan Dengan Aliran-Aliran dan Tokoh-Tokoh

Psikologi.pdf
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090074/14168_98_Kelompok%204.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2124090096/14168_98_Kelompok%204-Berkenalan%20Dengan%20Aliran-Aliran%20dan%20Tokoh-Tokoh%20Psikologi.pdf
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FOTO
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NIM

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090121

2124090126

2124090130

2124090138

2124090141

2124090142

2124090144

2124090146

2124090148

2124090150

2124090151

2124090159

2124090160

NAMA

AURA NOVADIANTY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:20:01

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:34:46

FAJAR ELDITO NAJWAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:50:16

SALSA NATHANIA LABIBA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:01:09

RESTI PUTRI INDRIATAMMY
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:52:25

SHAFA ARINIL HAQ
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
14:29:52

NABILA FAJRIANY PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
14:15:27

HANAN ALI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:15:54

MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:17:27

RONA PANCARRANI BILQIS
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
11:12:44

MUHAMMAD GANEF
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:01:02

MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:59:14

MAULANA TJIPTA PUTRADI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
07:18:40

HAURA FADHILAH AFRA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:31:37

DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:22:56

NADILA CATERINA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:28:03

PADJAR EKAYUNA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
09:35:41

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/

Dosen

FILE TUGAS

168_98_Kelompok 4_Berkenalan Dengan Aliran-Aliran dan Tokoh-Tokoh
Psikologi.pptx

168_98_Kelompok 4_Berkenalan Dengan Aliran-Aliran dan Tokoh-Tokoh

Psikologi.pptx
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FOTO

D

DD DD I

=
€

(I

® 3

(3¢

® >

NIM

2124090161

2124090162

2124090163

2124090166

2124090169

2124090170

2124090175

2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

2124090195

NAMA

INKA AKILA NANDINI

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:18:36

DAMAR ARYO BIMO
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
11:48:53

ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
13:04:06

AUDRY GHIFARI

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
18:38:45

MUHAMMAD FAJRI AHDIAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
21:39:07

AMANDA RIZKI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
07:37:42

SAYYIDATI NADELIA AGISNA

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
14:15:37

DINDA PRATIWI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
16:45:21

DINA JALIBATUL FAUZIAH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
21:10:12

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:13:23

ALYA PUTRI AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:46:57

DYNA KURNIA NINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
10:15:44

EVA INDRIYATI

TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
08:43:23

RIDHOLI SIMANGUNSONG
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022
11:45:36

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/168/PS4168/-/-/98/PS4/503/20211/
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07/02/22 08.31

1824090082

1824090156

1824090211

1824090219

1824090228

1824090229

1824090236

1924070012

1924090010

2024070002

2024070007

2124090001

2124090003

2124090005

Dosen : RR. DINI DIAH NURHADIANTI., S.PSI., M.SI
Sejarah dan Aliran Psikologi (2 SKS)

JUMAT 09:30 - 11:10

EFRILIA YOLANDA SIANTURI

DEA CALLISTA

SONIA MARATUL HASANAH

MARTHA SAMUELLA KRISTINA

SALSABILLA SHARAWANI

DIAH FEBRIYANTI

MUHAMMAD FAISAL

ASTRI KURNIAWATI

NABILA AURELLIA SAPUTRO

NERISSA ARVIANA

SITI MINTARSIH

KEVIN KEGAN

TRI'ANNISA URROSADAH

SYAINA PUTRI KHASANAH

Dosen

»D>P

> D

@ o (‘\g’

&

74
(40%)

90
(40%)

70
(40%)

(40%)

70
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

(40%)

82
(40%)

(40%)

80
(40%)

90
(40%)

72
(30%)

92
(30%)

67
(30%)

(30%)

67
(30%)

80
(30%)

72
(30%)

67
(30%)

72
(30%)

82
(30%)

67
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

81
(30%)

81
(30%)

86
(30%)

81
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

76.1

88.5

73

249

73

81.9

79.5

79.5

459

82.6

45

80.9

85.8
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2124090011

2124090014

2124090019

2124090026

2124090028

2124090029

2124090033

2124090038

2124090041

2124090045

2124090046

2124090049

2124090054

2124090060

2124090061

2124090064

2124090068

GAELAN ALFATTAH

CHRISTIAN ADI PURNOMO

ALFINA DAMAYANTI

LYRA PRICILLIA SUCITRA

GILANG RAMADHAN RAHMAN

ANDI DANTI MADANI PARAMADINA

ARISTYO RAHADIAN

LAILI FAJRI

SABISKHA ARTIZA RINDJANI

NAJWA ALIFYA YAHYA

FAKHRUDIN AR ROZI

ANJALY REZKA BAHARTHA

AJENG CHIKA PRAHESTI

AZKA FIANDRA BARELVI

TASYA KARTIKA PUTRI

DIMAS SATRYO WICAKSONO

ZALFAA AYU PUTRI NABILA

>® D

I P

>®

e

U

-

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/168/503/98/PS4168/080015/20211?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_j...

84
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

94
(40%)

94
(40%)

92
(40%)

(40%)

92
(40%)

92
(40%)

88
(40%)

88
(40%)

90
(40%)

92
(40%)

88
(40%)

92
(40%)

88
(40%)

84
(40%)

62
(30%)

77
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

72
(30%)

77
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

72
(30%)

82
(30%)

87
(30%)

72
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

84
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

84
(30%)

85
(30%)

84
(30%)

85
(30%)

84
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

86
(30%)

771

85.4

85.2

87.1

87.7

86.3

46.5

85.4

86.3

85

82.3

85.8

88.4

82

86.3

84.7

84
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NO.

32

33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/168/503/98/PS4168/080015/20211?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_j...

NIM

2124090069

2124090071

2124090074

2124090075

2124090077

2124090079

2124090083

2124090088

2124090090

2124090094

2124090096

2124090102

2124090103

2124090115

2124090116

2124090118

2124090121

NAMA

SHAKILLAH SYAHARANI

IRIANNA SALSABILA

DEA NATHASYA

LUTFI ADRIANSYAH

MIFTAHUL ROZAK

DESTI PUTRIYANI

EVANGELINE YEMIMA

KANIA PUTRI LARASWATI

HASNA WIDI ASTUTI

MULYA MAWADAH WAROHMAH

NAZWA MAWADDAH NUR EFENDI

AURA NOVADIANTY PUTRI

MAULIDHANY BENAYA MEILVANDHY

FAJAR ELDITO NAJWAN

SALSA NATHANIA LABIBA

GUSTI AULIA LARASATI

RESTI PUTRI INDRIATAMMY

®>D

> D

D

)

-

P>®D

D

NILAI UAS

86
(40%)

92
(40%)

94
(40%)

88
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

88
(40%)

94
(40%)

88
(40%)

(40%)

86
(40%)

86
(40%)

88
(40%)

92
(40%)

NILAIUTS

82
(30%)

92
(30%)

92
(30%)

82
(30%)

72
(30%)

80
(30%)

77
(30%)

80
(30%)

72
(30%)

(30%)

92
(30%)

92
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

NILAI TUGAS

81
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

81
(30%)

86
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

86
(30%)

(30%)

83
(30%)

85
(30%)

81
(30%)

85
(30%)

TOTAL

83.3

89.9

90.1

85

79.5

83.4

83.8

87.1

82.6

86.9

87.5

81.5

84.1

86.9
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07/02/22 08.31 Dosen

2124090126 SHAFA ARINIL HAQ ‘@ 20 o2 g4 88.8
(40%) (30%) (30%) '
2124090130 NABILA FAJRIANY PUTRI = go 80 83 83.3
(40%) (30%) (30%) ‘
£
2124090138 HANAN AL| & o0 87 85 87.6
(40%) (30%) (30%) '
2124090141 MUHAMMAD RIDHO DIPUTRA “ o4 87 85 89.2
(40%) (30%) (30%) '
2124090142 RONA PANCARRANI BILQIS 80 /2 85 79.1
\ (40%) (30%) (30%) '
21240907144 MUHAMMAD GANEF g8 7 8 82.6
(40%) (30%) (30%) '
2124090146 MARSHELLA NEDSHIVA FAUZHILDA € o0 87 84 87.3
A (40%) (30%) (30%) ‘
2124090148 MAULANA TJIPTA PUTRADI ﬁ o4 o2 85 90.7
\, (40%) (30%) (30%) '
2124090150 HAURA FADHILAH AFRA ﬁ o4 o2 85 90.7
, (40%) (30%) (30%) '
2124090151 DZUNNURAIN TAUFIQUR RAHMAN = o0 0 84 61.2
N (40%) (30%) (30%) '
2124090159 NADILA CATERINA (@) 8o 82 83 83.9
\ (40%) (30%) (30%) '
\.
2124090160 PADJAR EKAYUNA g8 o2 85 88.3
v (40%) (30%) (30%) ‘
2124090161 INKA AKILA NANDINI 88 80 8o 85
(40%) (30%) (30%)
2124090162 DAMAR ARYO BIMO 86 7 8 81.8
(40%) (30%) (30%) '
2124090163 ABELLITA NADIA ZEFANYA MAUN o0 82 84 85.8
(40%) (30%) (30%) '
A4
2124090166 AUDRY GHIFARI g4 7 84 81.9
¢ (40%) (30%) (30%) '
2124090169 MUHAMMAD FAJRI AHDIAN ﬁ g4 0 g4 588
\ (40%) (30%) (30%) ‘

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/168/503/98/PS4168/080015/20211?kd_jad1=8&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=8&urut_mk5=8&kd_j... 4/5
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NO.

66

6/

68

69

70

71

72

74

75

NIM

2124090170

2124090175

2124090177

2124090182

2124090183

2124090187

2124090188

2124090192

2124090195

2124090197

NAMA

AMANDA RIZKI

SAYYIDATI NADELIA AGISNA

DINDA PRATIWI

DINA JALIBATUL FAUZIAH

NAJWA SHAZA VIAFAJRYAN SURAHMAN

ALYA PUTRI AZIZAH

DYNA KURNIA NINGSIH

EVA INDRIYATI

RIDHOLI SIMANGUNSONG

SELFI ANGGRAINI

Dosen

FOTO

@

/

® D

[
b

L

>

3

/L“'«

NILAI UAS

82
(40%)

92
(40%)

86
(40%)

90
(40%)

88
(40%)

94
(40%)

88
(40%)

90
(40%)

92
(40%)

NILAIUTS

87
(30%)

87
(30%)

87
(30%)

92
(30%)

82
(30%)

92
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

NILAI TUGAS

85
(30%)

86
(30%)

84
(30%)

84
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

86
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

TOTAL

84.4

88.7

85.7

88.8

85.3

90.7

85.6

85.5

86.9

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/168/503/98/PS4168/080015/20211?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_j...
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04/02/22 09.17

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Mahasiswa

1824090082
EFRILIA YOLANDA
SIANTURI

1824090156
DEA CALLISTA

1824090211
SONIA MARATUL HASANAH

1824090219
MARTHA SAMUELLA
KRISTINA

1824090228
SALSABILLA SHARAWANI

1824090229
DIAH FEBRIYANTI

1824090236
MUHAMMAD FAISAL

1924070012
ASTRI KURNIAWATI

1924090010
NABILA AURELLIA
SAPUTRO

2024070002
NERISSA ARVIANA

2024070007
SITI MINTARSIH

2124090001
KEVIN KEGAN

2124090003
TRI'ANNISA URROSADAH

2124090005
SYAINA PUTRI KHASANAH

2124090011
GAELAN ALFATTAH

2124090014
CHRISTIAN ADI PURNOMO

2124090019
ALFINA DAMAYANTI

2124090026
LYRA PRICILLIA SUCITRA

Foto

®

» D

DD B

D

® D

&)

@D

01

2021-

09-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

RR. DINI DIAH NURHADIANTI., S.PSI., M.SI

Sejarah dan Aliran Psikologi (2 SKS)

02

2021-

10-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-

10-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-

10-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-

10-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021-

10-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-

11-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-

11-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-

12-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-

12-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-

12-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-

12-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-

12-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-

01-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/PS4/168/503/98/202117?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd._...
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04/02/22 09.17

No

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Mahasiswa

2124090028
GILANG RAMADHAN
RAHMAN

2124090029
ANDI DANTI MADANI
PARAMADINA

2124090033
ARISTYO RAHADIAN

2124090038
LAILI FAJRI

2124090041
SABISKHA ARTIZA
RINDJANI

2124090045
NAJWA ALIFYA YAHYA

2124090046
FAKHRUDIN AR ROZI

2124090049
ANJALY REZKA BAHARTHA

2124090054
AJENG CHIKA PRAHEST!

2124090060
AZKA FIANDRA BARELVI

2124090061
TASYA KARTIKA PUTRI

2124090064
DIMAS SATRYO
WICAKSONO

2124090068
ZALFAA AYU PUTRI NABILA

2124090069
SHAKILLAH SYAHARANI

2124090071
IRTANNA SALSABILA

2124090074
DEA NATHASYA

2124090075
LUTFI ADRIANSYAH

2124090077
MIFTAHUL ROZAK

2124090079
DESTI PUTRIYANI

2124090083
EVANGELINE YEMIMA

Foto

® » d

Vor(

» 2 3

(2)

» D D

abp

b

> &

> B

o

01

2021-

09-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-

10-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-

10-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-

10-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-

10-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2021-

10-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-

11-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-

11-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-

12-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-

12-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-

12-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-

12-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
12-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-

01-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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No

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Mahasiswa

2124090088
KANIA PUTRI LARASWATI

2124090090
HASNA WIDI ASTUTI

2124090094
MULYA MAWADAH
WAROHMAH

2124090096
NAZWA MAWADDAH NUR
EFENDI

2124090102
AURA NOVADIANTY PUTRI

2124090103
MAULIDHANY BENAYA
MEILVANDHY

2124090115
FAJAR ELDITO NAJWAN

2124090116
SALSA NATHANIA LABIBA

2124090118
GUSTI AULIA LARASATI

2124090121
RESTI PUTRI
INDRIATAMMY

2124090126
SHAFA ARINIL HAQ

2124090130
NABILA FAJRIANY PUTRI

2124090138
HANAN ALI

2124090141
MUHAMMAD RIDHO
DIPUTRA

2124090142
RONA PANCARRANI BILQIS

2124090144
MUHAMMAD GANEF

2124090146
MARSHELLA NEDSHIVA
FAUZHILDA

2124090148
MAULANA TJIPTA PUTRADI

2124090150
HAURA FADHILAH AFRA

D® D » D D

‘ D

2 D

® D

n

01

2021-
09-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
10-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-
10-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-
10-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
10-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2021-
10-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-
11-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-
11-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-
12-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
12-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
12-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
12-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
12-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-
01-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/PS4/168/503/98/20211?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_jur1=&kd_jur2=&kd_...

3/4



04/02/22 09.17

No

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Mahasiswa

2124090151
DZUNNURAIN TAUFIQUR
RAHMAN

2124090159
NADILA CATERINA

2124090160
PADJAR EKAYUNA

2124090161
INKA AKILA NANDINI

2124090162
DAMAR ARYO BIMO

2124090163
ABELLITA NADIA ZEFANYA
MAUN

2124090166
AUDRY GHIFARI

2124090169
MUHAMMAD FAJRI
AHDIAN

2124090170
AMANDA RIZKI

2124090175
SAYYIDATI NADELIA
AGISNA

2124090177
DINDA PRATIWI

2124090182
DINA JALIBATUL FAUZIAH

2124090183
NAJWA SHAZA
VIAFAJRYAN SURAHMAN

2124090187
ALYA PUTRI AZIZAH

2124090188
DYNA KURNIA NINGSIH

2124090192
EVA INDRIYATI

2124090195
RIDHOLI SIMANGUNSONG

2124090197
SELFI ANGGRAINI

K I

> D

2 D P

e D

(B

3

3

> P

01

2021-
09-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-

10-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-
10-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-

10-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
10-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2021-
10-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-

11-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-

11-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-

12-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-

12-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
12-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
12-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
12-31

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-
01-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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